PREFEITURA MUNICIPAL DE WITMARSUM
EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01/2019

O Prefeito Municipal do Município de Witmarsum - SC, no uso de suas atribuições legais e demais cominações de direito, TORNA PÚBLICO, a presente RETIFICAÇÃO nº 01/2019 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019, conforme a seguir.

Por motivo das fortes chuvas que estão ocorrendo na região, a data da realização da prova do Processo Seletivo nº 01/2019 será adiada para o dia 09/06/2019 conforme segue:

Onde se lia:
6.4 - A prova será realizada no dia 02 de junho de 2019, na Escola de Educação Básica Professora Semiramis Bôsco, situada à Rua Willy Pett, 235, Centro, Witmarsum/SC, com início às 09h00min e término às 11h00min.
Lê-se:

6.4 - A prova será realizada no dia 09 de junho de 2019, na Casa da Cidadania, situada à Rua Willy Pett, 29, Centro, Witmarsum/SC, com início às 09h00min e término às 11h00min.
Witmarsum, 31 de maio de 2019